
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. j 1 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASLJA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e nos termos do art. 93, 
inciso 1, da Lei n. 5.112/1990, regulamentado pelo Decreto n. 4.050/2001, 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão do servidor Valdivino José de Jesus, ocupante do 
cargo de Assistente em Administração, matrícula no SIAPE n. 0402502, ao 
Ministério da Educação, para ocupar Função Gratificada, código FG-2, da Secretaria 
de Educação Superior, com ônus para a origem. 

Brasília, &5 de .y 	/ o 	de 2002. 

~~ - 4, 
Lauro Morhy 

Reitor 


